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علت حضور روباه‌ها در تهران
شهری  مضر  حیوانات  کنترل  اداره  رئیس 
به‌دلیل  روباه‌ها  گفت:  تهران  شهرداری 
تخریب  طبیعی،  منابع  کاهش  خشکسالی، 
زیستگاه‌ها و دسترسی آسان به غذا در محیط 
با  شده‌اند.  شهری  محدوده‌های  وارد  شهری 
رعایت زمان‌بندی خارج کردن پسماند از منزل 

می‌توان حضور آن‌ها را کاهش داد.
به گزارش ایسنا، حسین صادقی، رئیس اداره 
کنترل حیوانات مضر شهری سازمان مدیریت 
دلایل  توضیح  در  تهران  شهرداری  پسماند 
مشاهده روباه‌ها در سطح شهر تهران اظهار کرد: 
تهران  شهری  محدوده‌های  در  روباه‌ها  حضور 
نتیجه هم‌زمان عوامل محیطی و انسانی است. 
مهم‌ترین عامل، تغییرات اقلیمی، خشکسالی و 
کاهش منابع آب و غذا در زیستگاه‌های طبیعی 
انسان‌ها  که  همان‌طور  است.  تهران  اطراف 
در شرایط سخت اقلیمی به‌دنبال مهاجرت به 
مناطق مناسب‌تر هستند، حیات‌وحش نیز برای 

بقا ناچار به جابه‌جایی می‌شود.
شدن  کوچک  و  تخریب  به  اشاره  با  وی 
زیستگاه‌های طبیعی افزود: گسترش شهرسازی، 
جاده‌سازی و افزایش ساخت‌وساز در دامنه‌های 
البرز و حاشیه‌های طبیعی تهران باعث محدود 
شدن زیستگاه‌های اصلی حیوانات شده و این 
به  پناهگاه  و  غذا  تأمین  برای  را  آن‌ها  موضوع 
شهری  محیط  در  می‌دهد.  سوق  شهر  داخل 
دسترسی به منابع غذایی آسان‌تر است. ضمن 
اینکه روباه‌ها با شکارچیان طبیعی خود مانند 
گرگ مواجه نیستند، بنابراین ریسک زندگی برای 

آن‌ها کمتر می‌شود.
گونه  این  توان سازگاری  بر  تأکید  با  صادقی 
جانوری ادامه داد: روباه حیوانی باهوش و سازگار 
است و می‌تواند خود را با شرایط شهری تطبیق 
شهری  سبز  فضاهای  توسعه  همچنین  دهد. 
اطراف  جنگل‌های  و  بوستان‌ها  پارک‌ها،  مانند 
امنی برای استراحت و  شهر محیط‌های نسبتاً 

زیست موقت این حیوانات فراهم کرده است.
سازمان  شهری  حیوانات  کنترل  اداره  رئیس 
بخش  در  تهران  شهرداری  پسماند  مدیریت 
دیگری از سخنان خود به نقش رفتارهای انسانی 
مدیریت  به  گاهی  آنچه  گفت:  و  کرد  اشاره 
بیشتر  واقع  در  می‌شود  داده  نسبت  پسماند 
حیوانات  به  شهروندان  غذادهی  موضوع  به 
این رفتار که متأسفانه در  بازمی‌گردد.  شهری 
حال گسترش است نیازمند فرهنگ‌سازی جدی 
است چرا که باعث تغییر رفتار حیوانات می‌شود، 
فاصله طبیعی میان انسان و حیات‌وحش را از 
بین می‌برد و در بلندمدت تعارضات بیشتری 
خود  نهایت  در  که  تعارضاتی  می‌کند؛  ایجاد 

حیوانات بیشترین آسیب را از آن می‌بینند.
صادقی همچنین با اشاره به نقش زمان‌بندی 
تصریح  شهری  پسماند  مدیریت  در  صحیح 
پسماندهای  شهروندان  که  صورتی  در  کرد: 
خود را رأس ساعت ۹ شب در مخازن پسماند 
قرار دهند، دسترسی حیوانات به منابع غذایی 
این موضوع نقش  رعایت  به حداقل می‌رسد. 
معابر  در  حیوانات  حضور  کاهش  در  مؤثری 

شهری دارد.
وی در پایان تأکید کرد: برای مدیریت بهتر این 
موضوع در سطح شهر لازم است اطلاع‌رسانی 
رسانه‌ها،  طریق  از  مستمر  فرهنگ‌سازی  و 
صداوسیما و سایر نهادهای مسئول انجام شود 
اینچنینی در شهر را  بتوان حضور حیوانات  تا 

به‌صورت اصولی و ایمن مدیریت کرد.

افزایش شتابان تورم خوراکی‌ها در کنار فشار هزینه‌های مسکن، 
سلامت و آموزش، امنیت غذایی بخش بزرگی از جامعه را به‌طور 
جدی تهدید کرده است. آمار‌های رسمی از رشد بی‌سابقه قیمت 
مواد غذایی حکایت دارند؛ روندی که مستقیما بر کمیت و کیفیت 
تغذیه خانواده‌های ایرانی اثر گذاشته و گروه‌های آسیب‌پذیر را در 

معرض سوء‌تغذیه و گرسنگی مزمن قرار داده است.
دکتر سیمین کاظمی، پزشک و جامعه‌شناس، در گفت‌و‌گو با 
خبرآنلاین از پیامد‌های اجتماعی، جسمی و روانی این وضعیت 
می‌گوید و تأکید می‌کند: »خروج گوشت و لبنیات و میوه از برنامه 
اقتصادی  بحران  این  شاخص  مهم‌ترین  به‌تنهایی  خود  غذایی 

است«.
او می‌گوید: »بیماران تهیدست و بخشی از طبقه متوسط حالا 
مجبورند با جایگزین‌ها و مشابه‌ها نیاز‌های تغذیه‌ای‌شان را تأمین 
کنند، مثلاً به‌جای گوشت، پای مرغ یا سویا بخورند. برخی از مواد 
مصرف  به  روزانه،  مصرف  به‌جای  را  میوه  و  لبنیات  مثل  غذایی 

هفتگی یا ماهانه یا حتی گاه‌گاهی تقلیل داده‌اند.«
تورم  و  درصد   ۵۲ نقطه‌ای  میانگین  تورم  رسمی  آمار  طبق 
خوراکی‌ها ۷۲ درصد طی ماه آذر افزایش داشته است، نان، غلات، 
خشکبار و لبنیات در رأس این تورم‌ها قرار دارند، این تورم طبعاً 
روی کمیت و کیفیت تغذیه اثرگذار خواهد بود، ارزیابی شماست؟
هر چه بحران اقتصادی شدیدتر می‌شود، نیاز‌های ضروری‌تری 
از زندگی حذف و کیفیت زندگی بدتر می‌شود. بحران اقتصادی 
مرحله‌به‌مرحله پیش آمده و حالا به غذا رسیده است و جامعه 
در شرایطی است که برای تأمین ضروری‌ترین نیازش یعنی غذا 
احساس درماندگی می‌کند. آنچه وضعیت را بغرنج می‌کند این است 
که تورم و گرانی فقط به یک حوزه محدود نیست. سهم مسکن از 
هزینه خانوار بسیار بالا رفته و به پنجاه درصد هم می‌رسد. در کنار 
اینها هزینه‌های ضروری دیگر مثل سلامت، آموزش و حمل‌ونقل 
هم هست که وقتی همه اینها افزایش می‌یابد، تأمین غذا بسیار 
اولویت‌ها  تعیین  در  می‌شود  سردرگم  خانوار  می‌شود.  دشوارتر 
و ضرورت‌ها و درمی‌ماند که درآمد محدودش را صرف کدام‌یک 
کند؛ بنابراین در چنین شرایطی واکنش بخش بزرگی از جامعه 
به افزایش قیمت مواد غذایی، چشم‌پوشی و حذف اقلام غذایی 
مختلف بر اساس قیمت است. خروج گوشت و لبنیات و میوه از 
برنامه غذایی خود به‌تنهایی مهم‌ترین شاخص این بحران اقتصادی 
است که گریبان‌گیر جامعه ایران است. تبعات این وضعیت تشدید 
ناامنی غذایی، گرسنگی مزمن و سوء‌تغذیه است که سلامت جامعه 
را به‌طور جدی تهدید می‌کند. تهیدستان، زنان، سالمندان، کودکان 
به‌خصوص در مناطق محروم بیشترین رنج و آسیب را از ناامنی 

غذایی متحمل می‌شوند.
* کدام گروه‌های سنی بیشتر آسیب خواهند دید؟

کودکان زیر پنج سال و سالمندان بیشترین آسیب را متحمل 
می‌شوند و همچنین زنان باردار که نیاز‌های غذایی بیشتری دارند.

تغذیه‌ای  کمبود‌های  برابر  در  سالمند  چه  و  جوان  چه  زنان 
شیوع  ایران  در  می‌دهد  نشان  آمار  چنان‌که  آسیب‌پذیرترند، 
کم‌خونی فقر آهن در زنان سنین ۱۵ تا ۴۹ سال حدود ۲۴ درصد 
است )یعنی از هر چهار زن یک نفر(. ۳۸ درصد زنان و ۲۵ درصد 
مردان بالای پنجاه سال دچار پوکی استخوان هستند و ۴.۸ درصد 
اینها  همه  که  کوتاه‌قدی هستند  دچار  پنج سال  زیر  کودکان  از 
مشکلات مرتبط با تغذیه هستند. قابل توجه است که دولت‌های 
مختلف ایران در سال‌های گذشته توفیقی در کاهش این مشکلات 

نداشته‌اند.
* سوء‌تغذیه چه معنا و شاخص‌هایی دارد؟

به  بدن  نیاز  مورد  مغذی  مواد  که  است  وضعیتی  سوء‌تغذیه 
مقدار مناسب تأمین نشود. سوء‌تغذیه ممکن است به دلیل عدم 
تأمین کالری مورد نیاز بدن باشد یا این‌که غذای دریافتی به شکلی 
است که اگرچه کالری تأمین می‌شود، اما سایر مواد ضروری مانند 
نمی‌رسد. سوء‌تغذیه  بدن  به  و مواد معدنی  ویتامین  و  پروتئین 
وضعیتی است که زمینه‌ساز بیماری‌های مختلف است و سلامت 

شخص در تهدید جدی قرار می‌گیرد.
* از لحاظ روانی اثرات سوء‌تغذیه چطور ارزیابی می‌شود؟

و  می‌اندازد  خطر  به  را  روان  سلامت  جدی  به‌طور  سوء‌تغذیه 
مشکلات روانی متعددی به دنبال دارد. خطر ابتلا به افسردگی 
برای افرادی که دچار سوء‌تغذیه یا ناامنی غذایی هستند سی درصد 

بیشتر از دیگران است.
کمبود  می‌کند.  مختل  را  مغز  عملکرد‌های  بعضی  سوء‌تغذیه 
ویتامین‌ها، مواد معدنی و سایر مغذی‌ها مشکلات سلامت روان 
مثل اضطراب و افسردگی و مشکلات شناختی و هیجانی را افزایش 
می‌دهد. به‌طور مشخص کمبود آهن مشکلاتی مثل کاهش تمرکز 
و اختلال حافظه ایجاد می‌کند و به دنبال کم‌خونی فقر آهن خطر 
اضطراب و افسردگی بیشتر می‌شود. علایم افسردگی در افرادی که 
دچار کمبود ویتامین ب۱۲ هستند ۵۰ درصد بیشتر است. امگا ۳ 
که در ماهی وجود دارد برای سلامت مغز ضروری است و کمبود 

آن باعث اضطراب و افسردگی می‌شود.
کالابرگ یک راه‌حل موقتی است و، چون متناسب با افزایش تورم 

تغییر نمی‌کند کمک چندانی به رفع مشکلات تغذیه‌ای نمی‌کند.
را  نوجوانان  و  کودکان  روان  سلامت  خاص  به‌طور  سوء‌تغذیه 
و  یادگیری  و مشکلات  توجه  موجب مشکلات  و  می‌کند  تهدید 

و  اضطراب  بالاتر  احتمال  همچنین  و  نامطلوب  درسی  وضعیت 
افسردگی در بزرگسالی می‌شود. مشکلات اجتماعی‌شدن و رفتاری 
هم در کودکان دچار سوء‌تغذیه بیشتر است چنان‌که پرخاشگری 
و رفتار‌های تهاجمی و علایم بیش‌فعالی در آنها افزایش می‌یابد. 

در سالمندان سوء‌تغذیه ریسک ابتلا به دمانس را بیشتر می‌کند.
بیماران  بر زندگی  تورم  این  اثرات  از  به‌عنوان یک پزشک  شما 
خودتان قطعاً مشاهداتی دارید، در صورت امکان این مشاهدات 

را بازگو کنید.
با  مجبورند  حالا  متوسط  طبقه  از  بخشی  و  تهیدست  بیماران 
جایگزین‌ها و مشابه‌ها نیاز‌های تغذیه‌ای‌شان را تأمین کنند، مثلاً 
به‌جای گوشت، پای مرغ یا سویا بخورند. برخی از مواد غذایی مثل 
لبنیات و میوه را به‌جای مصرف روزانه، به مصرف هفتگی یا ماهانه 
یا حتی گاه‌گاهی تقلیل داده‌اند. بعضی به پسماند فروشگاه‌ها روی 
آورده‌اند و به‌ناچار صیفی‌جات و میوه‌های رو به خرابی و گندیدگی 
که قیمت‌شان کمتر است، مصرف می‌کنند، لذت خوردن‌شان به 
خرید هر از گاه خوراکی‌های مضر مثل نوشابه و پفک و فست‌فود 

با کیفیت بد محدود شده است.
و  چربی  مصرف  افزایش  و  کالری  تأمین  به  تغذیه‌ای  هدف 
با وجود  این است که  کربوهیدرات محدود شده است. واقعیت 
ناامنی غذایی کار درمانگران برای توصیه‌های غذایی دشوار شده 
است و باید کاملاً حواس‌شان به وضعیت مالی و اقتصادی بیماران 
باشد. اغلب توصیه‌های تغذیه‌ای درمانگران برای بیماران غیرعملی 
است، چون بسیاری از مواد غذایی به اقلام لوکس تبدیل شده‌اند.

* جبران اثرات سوء‌تغذیه در کودکان در سنین بالاتر امکان‌پذیر 
هست؟

اکثر اثرات جسمی و روانی سوء‌تغذیه در کودکی، برگشت‌ناپذیر 
و غیرقابل جبران هستند و کودکان زیر پنج سال بیشترین صدمه را 

از سوء‌تغذیه متحمل می‌شوند.
* آمار و اطلاعاتی دارید که با ادامه این روند به وضعیت کدام 

کشور‌های دنیا دچار خواهیم شد؟
از جمله آماری که درباره وضعیت سوء‌تغذیه در دسترس است 
مربوط به سال ۲۰۲۳ است که وضعیت سوء‌تغذیه در ایران ۶.۵ 
درصد بوده که نسبت به هند و کشور‌های آفریقایی و چند کشور 
فقیر دیگر، ایران وضعیت بهتری دارد ولی در مقایسه با ترکیه، 
کویت، امارات و عربستان که میزان سوء‌تغذیه از ۲.۵ تا ۳ درصد 
هستند، وضعیت ایران بدتر است و انتظار می‌رود با وجود بحران 
اقتصادی و تورم و گرانی مواد غذایی وضعیت سوء‌تغذیه بدتر هم 

بشود.
* در دنیا برای چنین بحران‌هایی معمولاً به‌شکل ویژه سبد غذایی 
ارزان و یا حتی رایگان به گروه‌های آسیب‌پذیر ارایه می‌شود، در 
ایران قرار است کالابرگ این کار را انجام دهد که با توجه به نرخ 
تورم ارزش کالابرگ‌ها کمتر از گذشته هم شده، راه‌های دیگری که 

می‌تواند به حل بحران تغذیه کمک کند، چه می‌تواند باشد؟
کالابرگ یک راه‌حل موقتی است و، چون متناسب با افزایش تورم 
تغییر نمی‌کند کمک چندانی به رفع مشکلات تغذیه‌ای نمی‌کند. 
وقتی ثبات اقتصادی وجود ندارد کالابرگ در اولین افزایش قیمت‌ها 
اثربخشی‌اش را از دست می‌دهد. ناامنی غذایی تابعی از وضعیت 
اقتصادی است و تا وقتی بحران اقتصادی هست، ناامنی غذایی هم 

برقرار است. پس اول از همه باید برای بحران چاره‌اندیشی شود.
با  مجبورند  حالا  متوسط  طبقه  از  بخشی  و  تهیدست  بیماران 
جایگزین‌ها و مشابه‌ها نیاز‌های تغذیه‌ای‌شان را تأمین کنند، مثلاً 

به‌جای گوشت، پای مرغ یا سویا بخورند.
برای حل مشکل سوء‌تغذیه و دسترسی عادلانه به غذا باید نظام 
تولید و توزیع متحول شود. غذا در حال حاضر به یکی از مهم‌ترین 
ابزار‌های کسب سود در جامعه تبدیل شده، چون تولید و توزیع 
آن به عهده بخش خصوصی است. اما وقتی جامعه با بحران و 
ناامنی غذایی روبه‌روست دولت باید مداخله کند و با مشارکت 
تولید و توزیع مواد غذایی اصلی و ضروری را در  جامعه کلیت 

اختیار بگیرد.
ناامنی  که  است  راهکاری  جامعه  نیاز‌های  با  متناسب  تولید 
غذایی را رفع می‌کند و راه را بر سودجویی از مهم‌ترین حق مردم 
می‌بندد. با چنین روشی بخش خصوصی تنها می‌تواند در صنایع 
غذایی لوکس و غیرضروری فعال باشد و یارانه‌اش هم باید قطع 
شود. سوابق یارانه در مرحله تولید نشان داده که سیستم یارانه به 
محملی برای سوء‌استفاده تبدیل شده و کمکی به کاهش قیمت‌ها 

نکرده است.
موضوع دیگر در شرایط فعلی تمرکز بر نیاز ملی و ممنوعیت 
به طمع  غذایی  مواد  از  بسیاری  در حال حاضر  است.  صادرات 
درآمد دلاری و به اسم رشد اقتصادی و غرور ملی به خارج از کشور 
صادر می‌شود و نتیجه‌اش کمبود و گرانی در داخل است. واقعیت 
این است که درآمدی که از این مسیر حاصل می‌شود نصیب اقلیت 
آبادانی و رفاه  و  اقتصادی  تأثیری در رشد  سرمایه‌دار می‌شود و 

کشور ندارد.
کالابرگ، یارانه نقدی، توزیع شیر در مدارس و راه‌حل‌هایی از این 
دست علاوه بر این‌که موقتی و سطحی هستند، هدف‌شان توجیه 
نابرابری‌های اجتماعی و حفظ وضع موجود است و نه بهبود واقعی 
زندگی و سلامت جامعه. جامعه‌ای که مبتنی بر عدالت اجتماعی 

و کرامت انسانی باشد مردمش نیازی به صدقه و خیریه ندارند.

 خروج گوشت و لبنیات از سفره‌ها شاخص اصلی بحران است

سفره‌های کوچک، آسیب‌های بزرگ
یک جامعه‌شناس می‌گوید: خروج گوشت و لبنیات و میوه از برنامه غذایی خود به‌تنهایی مهم‌ترین شاخص این بحران اقتصادی 
است که گریبان‌گیر جامعه ایران است. تبعات این وضعیت تشدید ناامنی غذایی، گرسنگی مزمن و سوء‌تغذیه است که 

سلامت جامعه را به‌طور جدی تهدید می‌کند.

کودکان زیر 
پنج سال و 
سالمندان 

بیشترین آسیب 
را متحمل 

می‌شوند و 
همچنین 

زنان باردار که 
نیاز‌های غذایی 

بیشتری دارند

کاهش کیفیت هوای تهران از عصر امروز
اداره کل هواشناسی استان تهران اعلام کرد: از عصر فردا تا اواخر هفته با استقرار 
جوی پایدار و عدم وزش باد قابل ملاحظه در مناطق پرتردد شهری به تدریج افزایش 

غبار محلی و کاهش کیفیت هوا مورد انتظار است.
به گزارش ایسنا، برپایه بررسی نقشه‌های پیش‌یابی آسمان استان تهران، امروز با 
فعالیت سامانه بارشی، آسمان استان نیمه ابری تا ابری در برخی مناطق )به ویژه نیمه 
شمالی( در بعضی ساعت‌ها بارش برف و باران و وزش باد، در ارتفاعات بارش برف، 

کولاک مه و احتمال بارش تگرگ پیش بینی می‌شود که با کاهش دما و یخبندان به 
ویژه در دامنه‌ها و ارتفاعات همراه است.

از فردا آسمان صاف تا کمی ابری پیش بینی می‌شود و از عصر فردا تا اواخر هفته با 
استقرار جوی پایدار و عدم وزش باد قابل ملاحظه در مناطق پرتردد شهری به تدریج 

افزایش غبار محلی و کاهش کیفیت هوا مورد انتظار است.
با کمینه دمای ۹-  اداره کل هواشناسی استان تهران، فیروزکوه  بر اساس اعلام 

درجه سانتیگراد سردترین ایستگاه استان تهران در ۲۴ ساعت گذشته گزارش شده 
است.

آسمان تهران فردا )۱۴ دی ماه( صاف تا کمی ابری، گاهی وزش باد با حداقل دمای 
یک و حداکثر دمای ۸ درجه سانتیگراد و طی دوشنبه )۱۵ دی ماه( صاف همراه 
با حداقل دمای یک و حداکثر دمای ۹ درجه سانتیگراد پیش‌بینی  با غبار محلی 

می‌شود.

موضوع: اجاره ماشین آلات پخش آسفالت
ــر اســاس مشــخصات فنــی مشــروحه در جــدول بنــد 3 ، مناقصــه  ــه منظــور اجــاره ماشــین آلات پخــش آســفالت ب شــهرداری زاهــدان در نظــر دارد ب
عمومــی یــک مرحلهــای برگــزار کنــد. اســناد مناقصــه بــه اشــخاص حقیقــی و یــا حقوقــی دارای ســند مالکیــت و یــا وکالــت نامــه و یــا قولنامــه معتبــر 
ماشــین آلات مــورد موضــوع مناقصــه واگــذار مــی شــود. اشــخاص حقوقــی، شــرکت های دارای گواهینامــه صلاحیــت پیمانــکاری از ســازمان مدیریــت و 

ــری حداقــل پایــه 5 )پنــج( مــی باشــند.  برنامه ریــزی کشــور در رشــته راه و تراب
1- موضوع مناقصه: اجاره ماشین آلات پخش آسفالت

2- محل کار: زاهدان 
3- شرح مختصري از مشخصات و مقادير 

شماره برنامه: 8402عنوان برنامه: بهبود عبور و مرور شهری، جدولگذاری، پیاده رو، معابر، خط کشی ...

شماره طرح: 8402204عنوان طرح: لکه گیری ترمیم و نگهداری آسفالت  ابنیه  

کدپروژه: 40220440004عنوان پروژه: زيرسازی و آسفالت و جدولگذاری معابر سطح شهر و تکمیل پروژه های نیمه تمام

عنوان دستگاه اجرايی: شهرداری زاهدان

موضوع قرارداد: اجاره ماشین آلات پخش آسفالت

محل تامین اعتبار: درآمدهای عمومی شهرداری زاهدان 

موضوع قرارداد اجاره ماشین آلات پخش آسفالت مطابق جدول زير بهمراه 4 نفر راننده و اکیپ تخصصی پخش آسفالت متشکل از 5 نفر نیروی کار شامل اپراتور، 
مباشر آسفالت، ماله کش و دو نفر نیروی کارگری:

- جهت دريافت مشخصات فنی به سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( مراجعه نمايید.

4- مدت اجاره: مدت اجاره 6 )شش( ماه شمسی میباشد. 
5-اجاره کننده : شهرداری زاهدان

6- دستگاه نظارت: معاونت امور زیربنایی و عمرانی شهرداری زاهدان.
7-  مناقصه گزار: مدیریت حقوقی و امور قراردادها

8- مبلــغ تضمیــن شــرکت در فرآينــد ارجــاع کار:  5،000،000،000  )پنــج میلیــارد( ریــال اســت کــه بایــد بــه یکــی از دو صــورت زیــر ارائــه گرددکــه همــراه بــا اســناد مناقصــه 
در پاکــت )الــف( بــه دســتگاه مناقصــه گــزار تســلیم شــود:

8-1- ضمانتنامــه معتبــر بانکــی مطابــق بنــد )الــف( آییننامــه تضمیــن معامــلات دولتــی بــه شــماره 123402/ت50659 ه مــورخ 1394/09/22 هیــأت وزیــران بــه نفــع کارفرمــا )مطابــق 
کاربــرگ شــماره یــک( مــي باشــد. تاریــخ اخــذ ضمانــت نامــه معتبــر بانکــي از تاریــخ آخریــن مهلــت فــروش اســناد تــا تاریــخ تســلیم پیشــنهادات در نظــر گرفتــه شــود. مــدت اعتبــار 

تضمیــن فــوق بایــد حداقــل ســه مــاه بــوده و بــراي ســه مــاه دیگــر نیــز قابــل تمدیــد باشــد.
8-2- واریز وجه نقد به حساب شماره  2500150362به نام حساب سپرده نزد بانک تجارت شعبه زاهدان.

9- اسناد مناقصه در ساعت هاي اداري از روز چهارشنبه  مورخ 1404/10/10 تا روز سه شنبه مورخ 1404/10/16 به فروش مي رسد.
10- نشــاني محــل فــروش اســناد مناقصــه: کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه 
ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه ادرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد قیمــت اســناد 1,000,000 ریــال اســت کــه بایــد بــه حســاب  شــماره 2500149941 

بانــک تجــارت شــعبه زاهــدان بــه نــام درآمــد شــهرداري زاهــدان واریــز شــده و رســید آن بــه فروشــنده اســناد تحویــل شــود.  
11- چنانچــه پــس از خریــد اســناد مناقصــه، مایــل بــه مشــارکت در آن نیســتید، مراتــب را تــا آخــر وقــت اداري روز  چهارشــنبه مــورخ 1404/10/24 بــه دســتگاه مناقصهگــزار جهــت 

اخــذ تصمیــم نهایــي اطــلاع دهیــد.
12 - آخریــن مهلــت تســلیم پیشــنهادها، حداکثرتــا ســاعت 08:00 روز یــک شــنبه مــورخ 1404/10/28 مي باشــد و مــدت اعتبــار پیشــنهادات ســه مــاه از تاریــخ تســلیم                            

پیشــنهادات میباشــد.
13- نشــاني محــل تســلیم پیشــنهادها، عــلاوه بــر اینکــه کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق 
درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه ادرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد. لازم بــه ذکــر اســت پیشــنهادهای تکمیــل و لاك و مهــر شــده شــامل پاکــت لفــاف، 

پاکــت الــف، ب، و ج بــه دبیــر خانــه شــهرداری مرکــز زاهــدان واقــع در خیابــان آزادي بــه شــماره کــد پســتی 9813673157 - تلفــن 33224064-054 تحویــل گــردد.
14-تمام اسناد مناقصه از جمله این دعوت نامه باید به مهر و امضاي مجاز تعهدآور پیشنهاد دهنده برسد و همراه با پیشنهاد قیمت تسلیم شود. 

ــک از                          ــرف هری ــده از ط ــر نماین ــک نف ــور ی ــود، حض ــي ش ــده م ــاز و خوان ــه ب ــیون مناقص ــورخ 1404/10/28 درکمیس ــنبه م ــاعت 09:00 روز یکش ــه در س ــنهادهاي واصل 15-پیش
ــد. ــز میباش ــهرداری مرک ــاکات، ش ــایی پ ــل بازگش ــت. مح ــي آزاد اس ــنهادهاي مال ــت پیش ــاح و قرائ ــه افتت ــدگان درجلس ــنهاد دهن پیش

16- دســتگاه مناقصــه گــزار در رد یــا قبــول هــر یــک از پیشــنهادها مختــار اســت. برنــدگان اول و دوم مناقصــه براســاس قانــون برگــزاری مناقصــات و دیگــر مقــررات و بــر اســاس تجزیــه 
بهــای ارائــه شــده توســط پیشــنهاد دهنــده و دیگــر مقــررات تعییــن میشــوند.

17- با تشخیص کمیسیون مناقصه مبني بر تباني بین مناقصهگران، مناقصه  لغو میگردد.
18-رفتــار پیمانــکاران در پاســخ بــه دعوت نامــه، مشــارکت در مناقصــه و رعایــت مهلت هــاي مقــرر، بــه ســازمان برنامــه و بودجــه کشــور اعــلام می شــود تــا بــا پیمانــکاران متخلــف، بــر 

اســاس ضوابــط مربــوط رفتــار شــود.
19- میــزان پیــش پرداخــت حداکثــر 20 درصــد مبلــغ اولیــه پیمــان میباشــد. روش پـــرداخت و نحــوه واریــز پیــش پرداخــت پیمــان، طبــق مصوبــه شــماره 123402/ت50659ه  مــورخ 

1394/09/22 هیــأت وزیــران اســت.
20-پرداخت مالیات بر ارزش افزوده بر عهده کارفرما می باشد.

شهرداری زاهدان21- کلیه کسورات قانوني سهم پیمانکار از محل طرحهاي غیرعمراني، به عهده پیمانکار میباشد.

نوبت دوم

6362

دعوت نامه شرکت در مناقصه عمومی یک مرحله ایدعوت نامه شرکت در مناقصه عمومی یک مرحله ای

مهلت ارائه موضوعشمارهنوع فرآخوانرديف
پيشنهاد

زمان بازگشائي 
پاكات

22 /10 /211404 /10 /1404 خريد 50 تن آجر مارك 501-883493502مناقصه1

 فروش 5 ميليون تن سرباره موجود در سايت880052 -2تجديد مزايده2
21 /10 /201404 /10 /1404 هواشناسي ذوب آهن

ضمناً ليست استعلامهای مربوط به خريدهای متوسط )بدون برگزاری مناقصه( در سايت شركت به آدرس ذيل درج می گردد.
ساير موارد :

1   - زمان دريافت اسناد : از تاريخ نشر آگهي نوبت اول تا پايان ساعت اداري مهلت دريافت اسناد )مندرج در جدول( 
2   - جهت  دريافت اسناد و كسب اطلاعات بيشتر به آدرس www.esfahansteel.ir   مراجعه فرماييد. 

روابط عمومی ذوب آهن اصفهان• پرداخت هزينه انتشار آگهی بر عهده پيمانکار برنده فراخوان می باشد.

)) آگهي  فرآ خوان  ( ()) آگهي  فرآ خوان  ( (
شركت ذوب آهن اصفهانشركت ذوب آهن اصفهان

ری وحمل ونقل جاده ای سازمان راهدا
ری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام  اداره كل راهدا

6400

ت اول
نوب

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460329010013270 مــورخ 1404/9/2 هیــات اول دوم/ موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر 
ــا معــارض متقاضــی  ــه ب ــات مالکان در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
ــی  ــنامه 31 وکدمل ــه بشــماره شناس ــدرت ال ــد ق ــلمانی فرزن ــمعیل س ــم اس ــای /خان آق
ــع  ــر مرب ــاحت 877.90مت ــه مس ــاغ    ب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی 4591685217 در شش
قســمتی از پــاک 427فرعــی از33اصلــی   واقــع درمغــان بخش 02شــاهرود خریــداری از  

محمــد رضــا قوچانــی محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
شناسه:2062791

تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه 1404/10/14
 تاریخ انتشار نوبت دوم : دو شنبه 29 / 10 / 1404

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود

از طرف محمد علی یارمحمدی 6۳85  

مفقودی  
کارت مجــوز ســاح شــکاری ســاچمه زنــی پنــج تیــر نیمــه اتوماتیــک ســاخت ترکیــه  بشــماره 
ســاح 20051/11 بنــام عبــدالله حســنی دودکانلــو بشــماره کــد ملــی 2802002678 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .                                                      6۳9۳

مفقودی  
بــرک ســبز ، ســند مالکیــت و ســند کمپانــی و کارت ماشــین خــودرو 
ســواری پرایــد مــدل 1385 شــماره پــاک 494ه77ایــران 44 بشــماره موتــور  
ــده  ــود گردی ــی S1412285266674  مفق ــماره شاس M13_1745625 وبش

ــی باشــد                                      640۱ ــاقط م ــار س ــه اعتب و از درج

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو 

شهرستان شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــن  ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آیی ــون و م ــاده 3 قان ــوع م ــی موض آگه
ــمی  ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
برابررای شماره  1404/10864 کلاســه1404114407114000223هیات 
اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر درواحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــیروان 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای مجیــد متینی به شناســنامه 
غلامعلــی  فرزنــد  صــادره   0827880766 10670کدملــی  شــماره 
ــمتی  ــاحت1555:00مترمربع قس ــه مس ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی درشش
ــک شــیروان  ــت مل ــی پبرشــهید حــوزه ثب ــی از1 اصل ــلاک 460فرع از پ
از محــل مالکیــت مشــاعی مجیــد متینــی )منطبــق بــر تمــام مالکیــت( 
محرزگردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
ــن اداره  ــه ای ــاه اعتــراض خــود را ب ــه مــدت دو م انتشــار اولیــن آگهــی ب
ــخ تســلیم  ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــید، ظــرف م ــس از اخذرس تســلیم و پ
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
شناسه آگهی: 2076065

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/29  
تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1404/10/14

محمد زارعی
رئیس ثبت اسناد و املاک   6034 


